Wielka Nieszawka 2009-06-24
I-341-4/09

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego  o udzielenie zamówienia publicznego na  „Wykonanie obiektów Centrum Sportu i Rekreacji w Wielkiej Nieszawce”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2004r. nr 19 poz. 177 z późn. zm.) w związku z pytaniami Wykonawców udzielam następujących wyjaśnień:

1. Pytanie Wykonawcy (163)

Prosimy o jednoznaczne oznaczenie Zamawiającego, gdyż z dokonanego przez Państwa ogłoszenia z dn. 19.06.2009r. o zmianie SIWZ wynika, że w każdym przypadku tam podanym Zamawiający w dokumentach SIWZ (tj. SIWZ, Formularz oferty, wzór umowy) nie jest oznaczony jednakowo.

Odpowiedź:

Oznaczenie Zamawiającego jest następujące : „Gmina Wielka Nieszawka – Urząd Gminy w Wielkiej Nieszawce”.

2. Pytanie Wykonawcy (164)

Prosimy o potwierdzenie, o potwierdzeni, że w przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji bankowej oryginał należy umieścić w kopercie wraz z ofertą a kopię gwarancji wpiąć do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający zasadniczo wymaga złożenia oryginału wniesienia wadium do oferty poprzez dołączenie go do oferty ale dopuszcza również możliwość złożenia tego dokumentu oddzielnie lecz przed upływem składania ofert. 

3. Pytanie Wykonawcy ( 165)

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści aby w formularz oferty w pozycji warunki płatności Wykonawca wpisał następującą treść „zgodnie z paragrafem 10 umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby w formularzu oferty w pozycji warunki płatności Wykonawca wpisał następującą treść „zgodnie z paragrafem 10 umowy”. Podkreśla się, że warunki płatności zaproponowane przez Wykonawcę nie mogą być sprzeczne z postanowieniami umowy.

4. Pytanie Wykonawcy (166)

W związku z wymogiem dołączenia do oferty wypełnionego i parafowanego projektu umowy zwracamy się z prośbą o przekazanie projektu umowy z naniesionymi zmianami wynikającymi z korespondencji w wersji WORD. Dokument SIWZ zawierający wzór umowy zamieszczony na Państwa stronie w wersji WORD jest uszkodzony.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni na stronie internetowej jednolity wzór umowy.

5. Pytanie Wykonawcy (167)

Prosimy o potwierdzenie, że w projekcie umowy Wykonawca uzupełnia tylko następujące dane:

a. Nazwa i adres firmy oraz nazwisko i imię osoby reprezentującej

b.§ 4 pkt. 3 i 4 – dane kierownika budowy i kierowników robót

c.§ 9 pkt. 1,3,4 – wysokość wynagrodzenia zgodnie z ofertą, numer konta bankowego, składniki cenotwórcze

d. § 12 pkt. 1,2 i 3 – wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy – forma

e.§ 15 – data ważności polisy OC.

Odpowiedź:

Zamawiający bezwzględnie wymaga aby wór umowy był zaparafowany przez Wykonawcę/Lidera konsorcjum. Wypełnienie wolnych miejsc w umowie nie jest obligatoryjne o ile stosowne dane będą wynikały z oferty.
6. Pytanie Wykonawcy (169)

Proszę rozszerzyć informację o parametry, rodzaj materiału oraz wskazać ewentualnie producenta pingwina do hali basenowej.

Odpowiedź:

Zabawka „Pingwin”, wym. 47/60/110 cm wyposażona w pompkę automatyczną lub opcjonalnie w pompkę ręczną, która daje możliwość manipulowania strumieniem wody, czyniąc zabawkę bardziej atrakcyjną, zabawka powinna posiadać wszelkie atesty dopuszczające zabawkę do użytku, np. firmy Pol-Glass.

7. Pytanie Wykonawcy (170)

 Prosimy o sprecyzowanie informacji ile poszczególnych roślin naturalnych i sztucznych ma zostać ujęte w ofercie. W zestawieniu jest podana tylko powierzchnia, natomiast w odpowiedzi z dnia 17-06-2009 podano wysokość/ długość roślin.

Odpowiedź:

Do kompozycji zieleni naturalnej na hali basenu należy użyć: 

· Fikus Beniamina (F. beniaminii), wys. 1,0-2,0 m, szt. 2;
·  Epipremnum (Scindapsus złoty), dł. 1,0-2,0 m, szt. 5;

· 

 HYPERLINK "http://www.wymarzonyogrod.pl/portrety_roslin/pokaz/299" \o "Sansewieria gwinejska - Sansevieria trifasciata" 
Sansewieria gwinejska 
(Sansevieria trifasciata), wys. 0,5-1,0 m, szt. 10;
·  Szeflera drzewkowata (Schefflera arboricola, wys. 1,0-2,0 m, szt. 2;
· Skrzydłokwiat (Spathiphyllum), wys. 0,2-0,5 m, szt. 15;
· Tatarak trawiasty (Acorus gramineus), wys. 0,2-0,5 m, szt. 10;
Do kompozycji zieleni sztucznej na hali basenu należy użyć: 

· Fikus Beniamina (F. beniaminii), wys. 1,0-2,0 m, szt. 1;

· Fikus pnący (F. pumila), dł. 1,0-2,0 m, szt. 10;
·  Epipremnum (Scindapsus złoty), dł. 1,0-2,0 m, szt. 12;

· Difenbachia (difenbachia), wys. 1,0-2,0 m, szt. 2;
· Chryzalidokarpus (Chrysalidocarpus),  wys. 1,5-2,0 m, szt. 2;
· Szeflera drzewkowata (Schefflera arboricola), wys. 1,0-2,0 m, szt. 1;
· Dracena deremeńska (Dracaena deremensis), wys. 0,4-0,8 m, szt. 5;
· Dracena wonna (Dracaena fragrans), wys. 0,4-0,8 m, szt. 5;
· Kaladium dwubarwne (Caladium bicolor), wys. 0,2-0,5 m, szt. 20;
· Skrzydłokwiat (Spathiphyllum), wys. 0,2-0,5 m, szt. 15;
· Tatarak trawiasty (Acorus gramineus), wys. 0,2-0,5 m, szt. 15;
8. Pytanie Wykonawcy (172)

Zgodnie ze schematem układu grzewczego z pomp PCSLT 184G pompę PC-6 z projektu pierwotnego zastępują dwa układy odzysku ciepła ( układ odzysku ciepła Wa-1 oraz układ odzysku ciepła 2 Wa-2 ).Prosimy o dokładne określenie elementów składających się na powyższe układy oraz o krótką charakterystykę pracy wskazanych układów. Bez powyższych informacji nie można wykonać rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Instalacja odzysku ciepła oznaczona jako Wa-1 i Wa-2 są takie same - jak na schemacie IS-03/09.
 Instalację tworzą : 3 zawory kulowe odcinające, zawór regulacyjny Hydrocontol F, zawór zwrotny, pompa obiegowa i wężownica. Wężownica - opis na rysunku a średnica armatury to Dn25.Pompy Pod - praca ciągła.  Do tego należy doliczyć zawór spustowy Dn15 oraz naczynie szklane do spuszczania glikolu. Ponadto potrzebny będzie zawór odpowietrzający (odporny na glikol)-może być Dn15 z odprowadzeniem do naczynia szklanego. Do tego dwa manometry (0-4 bar) i   4 termometry przemysłowe (-20oC do +100oC).
9. Pytanie Wykonawcy (173)

Prosimy o podanie pojemności i rodzaju materiału, z którego maja zostać wykonane zbiorniki na zrzutową wodę basenową  dla układów odzysku ciepła Wa-1 i Wa-2 ( układ grzewczy z pompą ciepła PCSLT 184G nr rys. IS-03/09 ).

Odpowiedź:

Wg projektu technologii wody basenowej.
10. Pytanie Wykonawcy (174)

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 22-06-2009 r. Dot. Dolnego źródła zasilania dla pomp ciepła po wykonaniu tzw. Odwiertu kontrolnego i stwierdzeniu rodzaju gleby, w której dokonywany jest odwiert Korekta ta może być na plus (zwiększenie długości odwiertów ) jak i na minus ( zmniejszenie długości odwiertów ). Przy określeniu długości sond, uwzględniono również odzysk ciepła w układzie regeneracji dolnych źródeł ciepła.”

W związku z powyższym pytamy w jaki sposób Zamawiający zamierza rozliczyć wykonanie dolnego źródła zasilania dla pomp ciepła oraz po czyjej stronie stoi wykonanie odwiertu kontrolnego i projektu prac geologicznych?

Odpowiedź:

Odwiert kontrolny jest pierwszym odwiertem dla sond i nie jest on dodatkowo wykonywany. W przypadku wiercenia mechanicznego-z uwagi na potrzebę określenia rodzaju gruntu -  może być poszerzony poprzez odwiert metodą płuczkową. Projekt prac geologicznych jest po stronie Wykonawcy (projekt umowy § 1 pkt. 4 pkt. 1).
